

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS****EQUIPE PREGÃO****PREGÃO ELETRONICO Nº 1207.01/2021****Razão Social:** DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**CNPJ:** 05.848.835/0001 - 10**Endereço:** Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro **CEP:** 62685-000**Fone:** (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI. Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANE PREGÃO Nº 2018.03.14.09.PP-ADM.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS / CE, CONFORME PROJETO

ANEXO DO EDITAL
PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V UNIT	V TOTAL
4	MÁSCARA ALLTEC COM 1 FILTRO CMC-1 Para Vapor Orgânico e Ácido, Modelo: 2001- CMC-C	UNIDADE	ALTEC	20	45,90	918,00
11	Pulverizador Lateral 8 Litros, Com Compressão Prévia PI 008; Indicado para pulverização em geral, não utilizar produtos químicos como solventes, ácidos	UNIDADE	VONDER	20	142,00	2.840,00
12	SUPORE, PAPEL TOALHA, frente branca, base cinza, interfolha 2/3 dobras, 1000 folhas, frente plástico abs, base styron, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	VELOX	40	42,00	1.680,00
17	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 L	LITRO	ECONOMICO	130	9,87	1.283,10
19	AVENTAL DE TECIDO, IMPERMEAVEL, MANGA LONGA, TIPO CAPOTE EM TECIDO	UNIDADE	DIG	45	9,99	449,55
22	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM P. CX COM 100 UNID	CAIXA	MBLIFE	35	38,99	1.364,65
25	OCULOS DE PROTEÇÃO FACIAL INCOLOR	UNIDADE	CMP	350	4,90	1.715,00
DEZ MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS						10.250,30

VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA: R\$ 10.250,30 - DEZ MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS